保
護
管
チ
ュ
ー
ブ
ダ

ていることがあります。収縮後の内径は上記どうりのサイズになります。
型式 色 パック内容量 収縮前サイズ（mm）＊ 収縮後サイズ（mm） 重量
（g/m）
基準単価 スライド単価
内径（最小値） 肉厚（参考値） 内径（最小値） 肉厚（最小値） 1〜9パック 10パック〜
SMTV300-1.5-CUTPACK-500
透明
500mm
×20本
1.50
0.15
0.75
0.33
1.67 ¥1,800 ¥1,530
SMTV300-2-CUTPACK-500 2.00 1.00 2.02 ¥1,840 ¥1,570
SMTV300-3-CUTPACK-500 3.00 1.50 2.89 ¥2,130 ¥1,820
SMTV300-4-CUTPACK-500 4.00 2.00 3.58 ¥2,710 ¥2,310
SMTV300-5-CUTPACK-500 5.00 2.50
0.44
5.51 ¥2,870 ¥2,440
SMTV300-6-CUTPACK-500 6.00 3.00 6.67 ¥2,900 ¥2,470
SMTV300-8-CUTPACK-500 8.00 4.00 8.54 ¥3,780 ¥3,220
SMTV300-10-CUTPACK-500 10.00 0.20 5.00 0.56 13.37 ¥4,340 ¥3,690
SMTV300-12-CUTPACK-500 500mm
×10本
12.00 6.00 15.71 ¥2,290 ¥1,950
SMTV300-16-CUTPACK-500 16.00 0.25 8.00 0.69 25.62 ¥3,030 ¥2,580
SMTV300-20-CUTPACK-500 20.00 10.00 0.77 34.82 ¥3,280 ¥2,790
＊1：保証値ではありません
＊2：�引張強さ、セカントモジュ
ラスは外層の断面積を使
用し計算しています

長さ変化率  −10%以上
連続使用可能温度 −30〜105℃
定格電圧 300Ｖ
・�ばらつきが大きく自然収縮する材質で収縮前の内径が大きくなっている
ことがあります。収縮後は下記価格表のサイズに縮小します。
＊内層肉厚を含む
型式 色 パック内容量 収縮前サイズ（mm） 収縮後サイズ（mm） 重量
（g/m）
基準単価 スライド単価
内径（最小値） 肉厚＊（参考値） 内径（最小値） 肉厚＊（参考値） 内層肉厚（参考値） 1〜9パック 10パック〜
SMTSA2-5.8-CUTPACK-610
黒
610mm
×10本
5.80 0.45 1.26 1.20 0.56 10.00 ¥5,020 ¥4,270
SMTSA2-7.5-CUTPACK-610 7.50 0.60 1.64 1.52 0.76 15.90 ¥6,780 ¥5,770
SMTSA2-10.9-CUTPACK-610 610mm
×5本
10.90 0.70 2.40 1.91 1.02 28.90 ¥4,980 ¥4,240
SMTSA2-17.8-CUTPACK-610 17.80 0.80 4.45 2.41 1.37 54.30 ¥8,150 ¥6,930
1パック 5・10本入
難燃UL